
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.06.2023 № 398 
п. Волот

О принятии имущества в 
муниципальную собственность

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
пунктом 22 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", решением Думы Волотовского муниципального округа от 
23.09.2020 № 4 «О правопреемстве органов местного самоуправления 
муниципального округа Новгородской области», Уставом Волотовского 
муниципального округа, Положением о порядке управления и распоряжения 
муниципальным имуществом Волотовского муниципального округа, 
утвержденным решением Думы Волотовского муниципального округа от 
26.03.2021 № 95, в целях исполнения полномочий 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять в муниципальную собственность Волотовского 

муниципального округа следующее имущество и присвоить реестровый 
номер:
№
п/
п

Наименова
ние 

объекта
Характеристика Балансовая 

стоимость Реестровый номер

1 Земельный 
участок

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
муниципальный округ 
Волотовский, деревня Хотигоще, 
земельный участок 13. Площадь 
9015 кв.м, кадастровый номер 
53:04:0040301:235

4056,75 53:04:1:0.1.7:4270

2 Земельный 
участок

Российская Федерация, 
Новгородская область, 

2217,92 53:04:1:0.1.7:4271



Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 19.06.2023 08:25
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

муниципальный округ 
Волотовский, деревня Хотяжа, 
улица Центральная, земельный 
участок 32. Площадь 6931 кв.м, 
кадастровый номер 
53:04:0051601:226

3 Земельный 
участок

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
муниципальный округ 
Волотовский, земельный участок 
1кл. Площадь 1606 кв.м, 
кадастровый номер 
53:04:0061701:118 

722,70 53:04:1:0.1.7:4272

4 Земельный 
участок

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
муниципальный округ 
Волотовский, земельный участок 
3к. Площадь 589 кв.м, кадастровый 
номер 53:04:0062102:224

265,05 53:04:1:0.1.7:4273

5 Земельный 
участок

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
муниципальный округ 
Волотовский, деревня Кривицы, 
земельный участок 1к. Площадь 
8182 кв.м, кадастровый номер 
53:04:0063001:129

2618,24 53:04:1:0.1.7:4274

6 Земельный 
участок

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
муниципальный округ 
Волотовский, деревня Учно, улица 
Центральная, земельный участок 
31. Площадь 6856 кв.м, 
кадастровый номер 
53:04:0070101:160

3085,20 53:04:1:0.1.7:4275

7 Земельный 
участок

Российская Федерация, 
Новгородская область, 
муниципальный округ 
Волотовский, деревня Меньково, 
земельный участок 1к. Площадь 
2091 кв.м, кадастровый номер 
53:04:0095101:139

940,95 53:04:1:0.1.7:4276

2. Передать в казну Волотовского муниципального округа имущество, 
указанное в п. 1 настоящего постановления.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным 
вопросам Администрации Волотовского муниципального округа внести 
соответствующие изменения в реестр муниципального имущества.

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                  С.В. Федоров 

                                  


